巨鹿县商务局
关于2025年汽车置换更新政策调整的通知

广大消费者及汽车销售企业：
为确保汽车以旧换新政策平稳有序实施，按照上级商务部门工作安排，对汽车置换更新政策具体实施办法进行调整，现就有关事项通知如下：
自2025年7月24日（含当日，下同）起，汽车置换更新政策具体实施办法调整为“先领取资格、再申报补贴”的方式组织实施，8月1日起在“懂车帝”APP发放资格券，具体发放时间和操作流程另行发布。
2025年7月23日前已购买新车（以发票开具时间为准）的消费者，按照调整前办法执行。消费者务于2025年8月31日前提交完整准确的申报材料，审核通过后发放置换更新补贴。逾期将按照调整后的办法执行。
2025年7月24日至7月31日，对汽车置换更新补贴申报系统进行调试升级，期间申报端口关闭。
感谢广大消费者及活动参与企业对汽车以旧换新工作的大力支持。

巨鹿县商务局
[bookmark: _GoBack]                         2025年7月23日